РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
                                                       РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-булак
[bookmark: _GoBack]18 октября 2019 г.                                                                                    № 55

Об отмене решения Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от  03.04.2013 г. № 34 «Об утверждении «Правил обращения с осветительными устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Хада-Булакское»»

       На основании протеста прокуратуры от 23.08.2019 г. № 07-21-2019, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет сельского поселения «Хада-Булакское»
    РЕШИЛ:
      1. Отменить решение Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 03.04.2013 г. № 34 «Об утверждении «Правил обращения с осветительными устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Хада-Булакское»».
      2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, обнародования.
      3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                             С. Н. Реутова